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Bästa parkeringar för biobränslebilar

Köpings kommun arbetar aktivt med klimatåtgärder och har som mål att minska 
utsläppen av växthusgaser. Transporterna inom det geografiska området Köping är en 
stor källa av koldioxid. Kommunen arbetar med frågan inom sina verksamheter och 
kommunens förvaltningar har ett uppdrag att se över hur beroendet av fossila bränslen 
kan brytas senast år 2015.

Det finns redan idag några alternativ till fossila bränslen i Köping: flera tankställen har 
certifierad etanol och det finns möjlighet att beställa hem biodiesel. Ett stort framsteg 
inom transportsektorn är den kommande biogastankstationen på Maskinistgatan som 
beräknas öppnas för allmänheten i september 2012. För att ytterligare stödja övergång 
till fossilfri bilpark så kan kommunen överväga ytterligare åtgärder.

Köpings kommun äger och underhåller flera hundra parkeringsplatser. Inom en 
parkeringsplats finns det ytor som ligger bättre till än andra. De absolut bästa rutorna är 
så klart avsedda för rörelsehindrade men bredvid dem finns det ofta andra rutor. För att 
dessa ytor skulle kunna leda till mer miljövänlig Köping så föreslår Miljöpartiet de gröna 
att de bästa och mest åtråvärda bilparkeringsytorna reserveras endast till bilar som går 
på biobränsle alternativt förnyelsebar el. Ytorna kan sedan ökas i takt med att bilparken 
uppdateras. Det finns ca 30 kommuner, bl a Falkenberg, Västervik och Skellefteå, som 
premierar bilar med mindre miljöbelastning genom parkeringsförmåner. Vissa 
kommuner har även tagit fram arbetssätt för att kontrollera att bilen har tankats med 
biobränsle.

Samtidigt med genomgång av kommunala parkeringytor kan en diskussion öppnas med 
fastighetsägare som har stora parkeringsytor. Dessa fastighetsägare kan också vara 
med och bidra till övergången till fossilfritt fordonspark i Köping och kan antagligen 
tillämpa samma metod av premiering av miljövänligare bilar. Fastighetsägarna kan på så 
sätt förstärka sin miljövänliga profil i samarbete med kommunen.

Miljöpartiet de gröna i Köping yrkar att
-Köpings kommun undersöker möjligheten att reservera de bästa och mest åtråvärda 
bilparkeringsytorna endast till bilar som går på biobränsle alternativt förnyelsebar el.
-en diskussion öppnas mellan Köpings kommun och fastighetsägare som har stora 
parkeringsytor angående premiering av bilar som går på biobränsle alternativt 
förnyelsebar el.
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